ZUGABEARTIKEL

Kleine Aufmerksamkeiten,
grof3e Wirkung

lhr Erfolg ist unser Ziel!

ApothekenBeratung



ZUGABEARTIKEL

Z U g 3 bea rtl kel . Braucht man wirklich Werbegeschenke?
K|e| ne Natiirlich kdnnen Sie auch einfach nur darauf setzen, dass Ihre Apotheke ausgewahlt wird,
: weil dort die Beratung besonders nett und kompetent ist. Aber mal ganz ehrlich: Jeder freut
Aufmerksa m ke|ten, sich doch (iber eine kleine Uberraschung! Sie rundet ein freundliches Gesprach ab und
i bleibt als greifbare Erinnerung zuriick.
g o Be WI rku ng Auch das ein oder andere Event in Ihrer Apotheke ist Anlass fiir eine kleine Aufmerksamkeit:

Sei es zum Apotheken-Jubildum oder im Rahmen einer Weihnachtsaktion.

Sprechen Sie uns doch einfach mal an! Die Mdglichkeiten sind vielfaltig. Bestimmt ist
auch fiir Sie das Richtige dabei.

KINDER
Produkt Preis VE* | Einzelpreis*
Badeente '&"'.:arm‘-

. Gentleman" (Art-Nr. 00200009) Kinderbuch , Wanni

Wie kommt eigentlich die
Medizin in die Apotheke?
je je (Art.-Nr. 0200035)

B\ 40 Stick 39,60 € 0,99 €

Badeente
JJaucher” (Art-Nr. 00200010) je I
Badeente 40 Stlick 29,99 € 0,75€

L Sailor” (Art-Nr. 00200011)

Lause — was nun?
(Art.-Nr. 0200098)

Ab in die Ferien!

Badeente (Art,-Nr. 0200155)

+Boy" (Art-Nr. 00200012)

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSe., inklusive Versandkosten

Produkt (art-h STE7 Einzelpreis*

Produkt (art.-Nr. 00200179)

Seifenblasen 5 Geschicklichkeitsspiel ;
Pustefix” | 40 Stiick 29,99 € 0,75€ _Zauberwiirfel” 50 Stiick 49,50 € 0,99 €
* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSe., inklusive Versandkosten

Alle Artikel solange der Vomat reicht. Abbildungen Shnlich,



KINDER

® s
8 a) Produkt .

|| VE_[Preis VE*| Einzelpreis” |

Produkt (Art.-Nr. 00200110/ 00200008)

Playmobil-Figur VS . & Geschicklichkeitsspiel |

Apotheker und Apothekerin, 'R 40 Stick 45,99 € 1,15 € aus Holz , Tricky Tiger" 4. = 40 Stiick 39,60 € 0,99 €
jeweils 20/20 s -

® Alle Preise zzgl gesetzlicher MwSt., inkbusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Produkt (art.-Nr. 00200093 / 00200094) A Produkt (art-Nr. 00200161) o'

40 Stiick 42,99 € 1.07 €

Spielbox 2 ) '
Bifaaesntnyoder Pitenboy 1 Stick 64,50 € 64,50 € Schulranzenschutz

* Alle Preise z2gl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise z2gl, gesetzficher Mw5t., inkiusive Versandkosten

Produkt (Art.-nr 00200057)

Produkt (u.vaozooiad -

Frisbee, faltbar, . Turnbeute| .
orange 50 Stick 19,50 € 0,39€ mit Sportmotiv 40 Stiick 39,60 € 0,99 €
* Alle Preise zzgl, qesetzlicher MwSt., inkbusive Varsandkastan * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwaSt, inklusive Versandkosten

T ¢ ST

e
Eiermalfarbe * Strassenmalkreide, 5 -
Malset mit Spannvorrichtung und Pinsel 50 Stick 47,50 € 0,95€ Ber-Set 405tick 22,99 € 0,57 €
® Alle Preise zzgl. gesetzicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

FREUNDE AUF VIER PFOTEN

Produkt (art.-nr Produkt (art-Nr. 00200139)

1 VE {pres Ve enaopris' |

(, * 40 Suick 32,99€ 0,82€

40 Stiick 62,99 € 157¢€ Tierspielzeug,

Hundenapf P
Katze und Hund, gemischt

fir unterwegs

* Alle Prefse zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten ® Alle Preise zzgl, gesetzlicher MwSt., Inklusive Versandkosten

Hundedecke 40 Stiick 42,80 € 1,07 €

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

KUCHENFREUNDE

2

Sammelglas : :
- ok e 40Stick 41,99€  105€
,,kOra” (Art.-Nr. 00200044) 'ﬁfﬁ ,,Krautermo[i\" (Art.-Nr. 00200003} E

|

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inkhisive Varsandkostan

Sammelglas
.gelb” (Art-Nr. 00200045)

je je
Sammelglas 40 Stiick 39,60 € 0,99 €
LLirkis™ (Art-Nr. 00200046) Produkt (ast.-Nr. 00200129)
Sammelglas It Ral Tasse e, ‘a}
Aty . =4 Y u 41 E =
L griin" (Art.-Nr. 00200133) Lf“:é  Herzmotiv s 40 Stiick 41,99 € 1,05 €
* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inkbusive Versandkosten * Alle Preise zzgl, gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Alle Artikel solange der Viorrat reicht. Abbildungen ahnlich,



ZUGABEARTIKEL

KUCHENFREUNDE

Produkt (Art.-hr. 00200026) g v Preis VE* | Einzelpreis* Produkt (art-nr.0

koziol Orangenschaler,
in Schneckenoptik

40 Stick 39,99 € 1,00 € Platzchenstempel 50 Stlick 47,50 € 0,95€

* Alle Preise zzgl. gesexzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzg). gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

PR o &
:‘fgg}ﬁfggﬁ;m{”“‘*' 40Stick 31.60€  079€ Salz und Pfeffer , Nikolaus” a 50Stick 4950€ 0,99 €
* Alle Preise zzgl gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

40 Stiick 42,00 € 1,05€

Produkt (Art.-hr. 00200025) , PreisVE* Einzelpreis*

koziol Grapefruitléffel, ) Keramikschaler,

in Flamingooptik '[ S 0 1.00€ Sparschaler mit Keramikklinge

* Alle Preise zzgl gesetzlichier MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Produkt (art-h. 00200127) Produkt (Art-Nr. 00200022) .

; > = . Haushaltschere, .
Tee-Ei B 40 Stiick 37,99 € 0,95€ e e 40 Stick 42,80 € 1,07 €
* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Mle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Produkt e o)

Teedose g - - ; o -
“Krutermotiv” 40 Stuck 22,20 € 0,56 € Pizzaroller 40 Stuck 37,99 € 0,95 €
* Alle Preise zzgl gesetzlichier MwSt., inklusive Viersandkosten * Alle Prejse zzql. gesetzlicher MwSt., inklusive \

L _
ok OO - ?j Rl et |

Messbecher, -- s Kiichenmesser, > . _
il 40Stick 4599€  1,15€ rot, mit Klingenschutz 40Stiick 41,40€  1,04€
* Alle Preise zzgl gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Prelse zzgl gesetziicher MwSt., inklusive \

& T CrTTT—

Serviette 4 . Spiilbirste, . P
~Rosenmotiv* [ 0ouk 2800 070 tirkis und pink, gemischtgd® 405tk 4299€  1,08€
* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwat, inklusive

PhE A T Eh

50 Stick 47,50€  0,95¢€ Kiihlschrankmagnet-Set ? 50 Stiick 47,50€  0,95€

Scheibenschneider

Alle Preise zzgh. gesetzlicher MwsSt., inklushve Versandkosten * Alle Preise zzql. gesetzlicher MwSt., inklusive \

Backhandschuh 50 Stiick 49,50 € 0,99 € Schiirze

50 Stiick 45,50 € 0,91€

Produkt (art.-Nr. 002

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., Inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Alke Artikel solange der Vorrat reicht. Abbldungen ahnlich.



Produkt (Art-nr 00200123)

Messloffel-Set 40 Stuck 35,60 € 0,89 € Karottenspitzer 40 Stlick 42,99 € 1,08 €

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mw5e., inklusive Versandkosten

fecpnes) ' 50Stick 47,50€  0,05€ Titronenspritzer

40 Stiick 37,99 € 0,95 €

* Alle Preise 22gl. gesetzlicher MwSL, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

. .

40 Stiick 35,60 € 0,89 €

Produkt (Art-Nr 00200059) | 4

Backfdrmchen,

aus Kunststoff, 40Stick 1099€  0,28€ ?‘e:fei “;fit Behalter,
in verschiedenen Farben und Formen In Apfeliorm

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mw5t, inklusive Versandkosten * Alle Preise z20l. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

e
Produkt (Art.-Nr, 00200006) .

giﬁ;ﬂec"r 40Stick 2899€  073€ Pfannenwender 50 Stiick 47,50 €  0,95€
* Alle Preise 22gl. gesetzlicher MwSL, inklusive Versandkosten * Alle Preise z2gl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

:5‘% Preis VE* | Einzelpreis* Produkt (art-Nr 00200171)
L3
-k f

50 Stiick 52,50 € 1,05€ Flaschenverschluss 50 Stiick 47,50 € 0,95€

* Alle Preise z2gl. gesetrlicher Mw5t, inklusive Versandkosten * Afle Preise zzg]. gesetzlicher MwSL, inklusive Versandkosten

Einkaufsshopper, 3 : &» F i :
Klein und praktisch 40 Stiick 3299€  0,83€ Kaffeeschablone _ 50 Stick 4550€  0,91€
* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzql. gesetzlicher MwS1., inklusive Versandkosten

Produkt (Art-Nr. 00200174)

Produkt (art-Nr. 00200172) ;

Backthermometer 50 Stiick 45,50 € 0,91¢€

50 Stiick 49,50€  0,99€

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

Produkt ut.N: 0oz00019 —

Kiihitasche, i Glasmarker Flip Flop — b e
perfekt filr unterwegs 40 Stiick 3499€ 087 € & Farben v 40 Stiick 38,00€  0,95€
* Alle Preise 2zg]. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise z2ql. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandiosten

50 Stiick 47,50€  095€

Blumenschilder

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Abbildungen dhalich



ZUGABEARTIKEL

NUTZLICHES FUR JEDERMANN

Produkt (art-ne.00200189) B

Produkt (Art-Nr. 00200017)

SN | Ve [P Ve incapreis”

Notizbuch

Sparschwein 50 Stick 49,50 € 0,99 € mit Gelschreiber, P ﬁ"b 40 Stuck 35,00 € 0,88 €
A5, Ringbuch e— L

* Alle Preise xzgl gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Produkt (teooi2n) DA% & A | VE |PreisVE? Einzelpreis* |

Lesezeichen
. Schmetterling”

50 Stiick 49,50 € 0,99 €

Produkt (Art-Nr. 00200165)

40 Stick 29,99 € 0,75€ Eiskratzer

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., Inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Produkt gt 0200145) _\ Produkt (e 00200159)

Mini-Globus

40 Stiick 32,99 € 0,82¢€ Haarbiirste 40 Stiick 38,00 € 0,95 €

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Kartenspiel
Skatblatt, 32 Karten

40 Stiick 19,90 € 0,50 € koziol Pillendose,

blau 40 Stlick 79,60 € 1,99 €

* Alle Preise zzgl. gesetziicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. licher MwSt., inklusive Vi

25Stiick 2450€  0,98€ Pillendose
. Blitenmotiv

Zwergsonnenblumen,
bliihende Freude auch im Haus

40 Stick 37,99 € 0,95€

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise 2zl gesetzlicher MwSt., inklusive Ve

Fusselrolle ' % 4 50 Stiick 47,50 € 0,95€ Kontaktlinsenbox

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., Inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

40 Stick 37,99 € 0,95€

. 5 - Schliisselanhanger . -
Nackenkissen Q 50 Stiick 49,50 € 0,99 € ST 40 Stick 37,99 € 0,95 €

* Alle Preise zzgl. gesetzlichier MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Produkt (Art.-h. 00200188)

Produkt (.t 0200168

50 Stlck 42,50 € 0,85€ LED-Lampe A 50 Stiick 47,50 € 0,95€

Reflektor

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzg). gesetzlicher MwSt,, inklusive Versandkosten

Produkt (Art-hw. 00200013) ¢

Metall-Hangetopf fiir Krauter, : Allergietaschchen
Pflanzen oder zur Aufbewahrung 40 3tick 4140 € 1.04€ aus Bast

40 Stick 42,99 € 1,08 €

Produkt (art-Nr.00200132) f

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst., inklusive Versandkosten

Alke Artikel solange der Vorrat reicht. Abbldungen ahnlich.



Produkt (art-Nr 00200192) Produkt (art.-Nr. 00200030) ;

@ 50 Stiick 47,50€  0,95¢€ USB Ladegerat

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise zzql. gesetzlicher MwS1., inklusive Versandkosten

Weihnachtsschmuck , Kugeln® 40 Stiick 36,99 € 093€

Produkt (riswooors) W I | VE |PreisVE*| Einzelpreis®
Schneekugel 40 Stiick 37,99 € 0,95€

* Allo Preise zzg). gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

WELLNESS

Produkt (Art.-Nr 00200031)

Produkt (at-Ni00200001)
Presshandtuch,

koziol Massagefrosch Y ; : ;
: i 40 Stick 39,60 € 0,99 € fiir unterwegs oder 40 Stick 31,60 € 0,79 €
in Froschform 3 Goechiank

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten * Alle Preise z2gl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

5

A\
Q| Ve [Peis Ve inzepreis* [N Poduic e oomonid ) | Ve [Preis VE| Einzelpreis*

Produkt (art-Nr 00200149)

@

40 Stiick 37,99 € 0,95 € Massage-Sisalband ~ ° 40 Stiick 37,99 € 0,95 €

Duftkerze , Vanille"

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Al Preise zzgl. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten

Produkt (Ar.-Nr. 00200138)

40 Stiick 39,60 € 0,99 € Schlafbrille, schwarz

Produkt (Art-nr. 00200141)

.
— 3

Kihlmaske 40 Stiick 32,99 € 0,82€

* Alle Preise z2g]. gesetzlicher MwSt., inklusive Versandkosten * Alle Preise z2gl. gesetzlicher Mw5t., inklusive Versandkosten

Produkt (art.-Nr. 00200181)

50 Stlick 49,50 € 0,99 € Nagelfeile ' 50 Stiick 45,50 € 0,91¢€

Kosmetiktasche

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mw5t, inklusive Versandiosten * Alle Preise z20l. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

Produkt (art-

Produkt (rt.-Nr. 00200183)

m 50 Stiick 47,50 € 0,95 € Wellness-Schwamm

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mw5t, inklusive Versandkosten * Albe Preise 22, gesetzlicher MwSL., inklusive Versandkosten

50 Stiick 47,50 € 0,95€

Nagelblrste

i

Produkt (art-nr. 00200130) =1

Seifenspender, tirkis 40 Stick 3799€ 0,95€

* Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt, inklusive Versandkosten

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Abbildungen dhalich



GESCHENKE MIT ERINNERUNGSWERT NOWEDA

ApothekenBeratung

JETZT BESTELLUNG FAXEN AN 0201 802 1819!

Hiermit bestelle ich verbindlich (bitte eintragen):

Produkt (Art.-Nr.) Anzahl VE

Prese zzgl. Mwst., inklusive Viersandkosten. Vorbehaltlich Vierfagbarkeiten Summe

D Bitte kontaktieren Sie mich beziiglich individueller Zugabeartikel.
Sie erreichen mich unter der Telefonnummer:

lhre Kundendaten

Ihre Direktwahl zur Kundenbetreuung:

0201 802 1818!

{;;— Bitte hier abtrennen.

NOWEDA-Kundennummer

Apothekenname i

Ansprechpartner MC’:
=
E

Datum/Unterschrift Stempel



